Протокол № 7

                                                              от 20.05. 2011 года.
Председатель п/с: Быкадорова Людмила Леонидовна

Секретарь п/с: Фатеева Светлана Анатольевна

Присутствовало: 10 чел.

Повестка дня:
1. О допуске уч-ся 9 класса к государственной итоговой аттестации

                                                                                        Быкадорова Л. Л.

Слушали директора школы Быкадорову Л.Л.

Решили:

1. Допустить уч-ся 9 класса, как успешно освоивших программы основной общеобразовательной школы и имеющих положительные оценки за 2010/11 учебный год к государственной итоговой аттестации:

                                 Агапова Павла

                                 Попову Юлию

                                 Тихонова Евгения

                                 Жукова Николая

                                                             Председатель п/с:

                                                             Секретарь п/с: